Oficialni nazev soutéze :
O — sport cup

Druh soutéze :

Mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientacnim bé&hu na kratké trati 3,5 MHz, zafazena do Narodniho Zebficku CR v ROB 2017
Mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientacnim béhu na klasickych tratich v pasmu 3,5 MHz a 144 MHz, zafazena do Narodniho
Zebticku CR v ROB 2017

Datum a misto konani :
29.4.-1.5.2017
Protivanov, rekreacni stredisko Protivanov

Poradatel :
O —sport z.s., sportovni oddil 5
povéfen pofadanim Radou AROB CR a zajistujici konani soutéze

Soutézni vybor :

Reditel soutéze: Roman Hrazdil, R1
Hlavni rozhoddi: Pavel MikSik, R1
Stavba trati: Karel Fudik, R1
Delegat soutéze : Renata Cadova

Zavodni pasma a mapy : 5
Sobota 29.4. kategorie MD12, MD14, MD16, MD19, MD20, D35, M40, MD50, MD60, M70 MCR 3,5MHz kratka trat
mapa Protivanovsky rybnik, M 1:10 000, E = 5m, A4, stav 2016

Nedéle 30.4. kategorie MD12, MD14, MD16, MD19, MD20, D35, M40, MD50, MD60, M70 144MHz klasicka trat
mapa Pramen Punkvy, M 1:15 000, E = 5m, A3, stav 2016

Pondéli 1.5. kategorie MD12, MD14, MD16, MD19, MD20, D35, M40, MD50, MD60, M70 3,5MHz klasicka trat
mapa Hut'sky potok, M 1:15 000, E = 5m, A4, stav 2016

Zhodnoceni soutéze :

Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB O — sport cup probéhla ve stanoveném terminu 29.4.-1.5.2017 v okoli Protivanova v sobotu

za chladného pocasi se snéhovou prehankou, v nedéli a pondéli za slunecného pocasi. Soutéz se skladala ze tfi zavodua. Avizovany
C¢asovy harmonogram v propozicich a pokynech byl dodrzen. Zavodni mapy, ubytovani a strava byla na odpovidajici urovni soutéze.
Z dlivodu nizsi teploty pofadatel zajistil moznost suseni a ohfati u topeni v hlavni budové, véetné udrzovaného ohnisté krbu.



Oficialni vysledky vydany a zvefejnény na internetu dne 8.5.2017.

Schvaleni soutéze :
Vysledkové listiny a soutéz byla schvalena hlavnim rozhod¢im v plném rozsahu.

Zapoéet bodii do NZ pro tyto zavodniky :
Roman Hrazdil, Karel Fucik, Hana Fucikova, Pavel MikSik, Miroslav Slezak, Jan Frydek, Karel Zeman

Podékovani:
Timto dékujeme vSem, ktefi se podili a podporuji pofadani O-sport cup: MP lesy BenesSov, SK ROB Kunovice, Everstar, s.r.o.,
naTISK.cz, obec Protivanov.

V Hranicich dne 8.5.2017

Boman Hrazdil v.r. Pavel MikSik v.r.
Reditel soutéze Hlavni rozhodg&i



Vysledkova listina - MCR kratka trat 3,5MHz,

mapa Protivanovsky rybnik, M 1:10 000, E = 5m, rozmér A4, stav 2016
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Maresova Lenka
Gillarova Laura
Hazmukovad Jarmila
FrySova Andrea
Charova Anna
Maierova Victoria
Novotnd Kristyna
Starntkova Anezka
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Sobotova Bétka
Klecovéa Johana
Stankova Véra
Jiradskova Barbora
Cuninkova Katka
Vladarova Paula
Kubalova Alenka

Kategorie D16

1 136
2 139
3 28
4 154
5 95
6 147

Trpakova Daniela
Lid4dkova Petra
Striteckd Markéta
Buksovéa Zuzana
Kuriakova Terézia
Starkova Katerina

Kategorie D19

1 83
2 124
3 155

Chmelarova Anna
Bouchalova Justyna
Filova Barbora
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DCHO559
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DCHO760
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4 111
5 68
6 133

Hronova Kléra
Sobotkova Anna
Svatkova Charlota

Kategorie D20

1 88
2 58
3 110
4 98
5 80
6 20
7 59
8 52
9 142
10 92
11 71
12 23
13 130

Omovéa Michaela
Sistkova Iveta
Léharova Alzbéta
Kosutovéa Katarina
Jelinkova Sarka
Bzatkova Katetrina
Matouskova Barbora
Vorackovéa Lenka
Spetova Zaneta
Sukenikova Zuzana
Zachova Lucie
Skladankova Tereza
Lamparova Lucie
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Sima&kova Jitka
Adamkova Blanka
Hazmukova Pavla

Ondrouchovéd Ludmila

Krdlova Miriam
Franova Pavla
Simlova Hedvika
Jankovska Alena
Uncovska Martina
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75
64
3
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Sk¥ivanova Dagmar
Srttova Marcela
Mareckova Iva
Latalova Alexandra

Kategorie D60
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66
86
129
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36

Vorackova Eliska
Omovéa Jana
Patkova Alenka
Polékova Ludmila
Hanslianovéa Petra
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Folwarczny Martin
Petina Jan

Kral Petr

Hrouda Simon
Ondrouch Martin
Dubec Matyas

Siml Vaclav
Hladky Jachym
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Trpak Jan
Nosa&l Michal
R41i8 Toméas
David Ondrej
Jurc¢ik Toméas
Uncovsky Jakub
Oulehla Simon
Hazmuk Jachym
Klec Jakub
Oravec Jachym
Chmelik Albert
Jelinek Toméas
Budisky Mate]
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Pravian Vratko
Klajl Petr
Dukat Simon
Ko¢i Antonin

Milanovsky KrysStof
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Svatek Daniel
Hruby Vilém
Kren Jakub
Svatek Samuel
Kolsky Pavel
Sobotka Vojtéch
Hrouda Jakub
Klec Michal
Blazek Richard
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Kategorie M20

1 87 Oma Jakub
2 10 Hikl Toméas
3 108 Lnénicka Jakub
4 104  Simacek Ondrej
5 85 Gomzyk Andriy
6 53 Voracek Michal
7 105 Sima&ek Martin
8 60 Hladina Tomas
9 15 Srom Jakub
10 168 Strympl Ondfej
11 6 Hamadk Ales
12 97 KoSut Martin
13 107 Léhar Adam
14 167 Baxa Jan
15 176 Kral Adam
16 94 Kuriak Jakub
17 109 Rudinsky Jiri
18 46 Stehlik Ondrej
19 158 Filo Matus
20 14 Latal Toméas
21 132 Vlach Jiri
22 63 Skrbek Michal
23 131 Vlach Miroslav
24 106 KoSatr Jan

Kategorie M40

1 30 Sindelka Antonin
2 57 Sistek Daniel

3 40 Z4&ek Zbyné&k

4 37 Hrouda Petr

5 170 Jurc¢ik Peter

6 122 Kral Jozef

7 42 Mokry Pavel

8 24 Uncovsky Marek
9 22 Bzatek Miroslav
10 32 Hazmuk Ivo
11 123 Bouchala Jiri

12 82 Duké&t Martin

FTU8003
GBM8101
FPA9205
FPA9401
FTU8003
GNM8001
FPA9701
AFK8201
GBM9514
ELBS001
GBM8506
KYs9201
FPA9106
ELB8402
STU9601
KYsS9301
FPA8105
GBM8606
SVM9600
GBM9302
DCH8902
AFK7503
DCH8901
FPA9105

GBM7205
AFK7502
GBM7107
GBM6903
STU6802
SZR6801
GBM6801
GBM7109
GBM7006
GBM7001
FCL6901
ASP7203

Y O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y O) O) O)Y O) O) O)Y O)Y O)Y O) O)Y O) O) O)Y O) O) O)Y O)Y O

o1 oo o1 OO OO OO OO

26:
28:
28:
29:
30:
30:
31:
32:
32:
33:
33:
34:
35:
36:
39:
40:
41:
44
45:
48:
53:
58:
64:
65:

29:
30:
33:
35:
38:
38:
39:
39:
43:
49:
49:
59:

52
24
57
01
05
55
53
05
47
16
23
43
40
21
37
12
47
09
01
06
31
34
19
19

38
18
14
54
01
18
02
40
42
30
36
32

+0:
+1:
+2:
+2:
+3:
:03
+5:
+5:
+5:
124

+4

+6

+6:
+7:
+8:
129
+12:
:20

+9

+13

+14:
+17:
+18:
+21:
+26:
+31:
227
: 27

+37
+38

+0:
+0:
+3:
+6:
123
+8:
124

+8

+9

+10:
+14:
+19:
+19:
+29:

00
32
05
09
13

01
13
55

31
51
48

45

55
17
09
14
39
42

00
40
36
16

40

02
04
52
58
54

O O D O D DD D DD D DD DD D DD DD

(SIS, IO N N N O N N O

H WN OO NDwN oo ororor oo N oo N oo ol

SO O o oo oo o1 o1 O O

NN, R AENONRRRNRRORR R R

VWO R R R R R WR R

BN WNNNWORFR WNNDNNDWNDNDNDENDNDEDNDDNDDNDDND

WE WWwWwWwwwE Wwww

WU WWWHERFWRE WWWE WWWWwWwwwwww
ERrEEEERRREEREEERREEEREERERER

PREEPRRERERERERRERER

IT.VT

IT.VT



13 50
14 56
15 84

Chmelik Petr
Halit¥ Radim
K1iZz Michal

Kategorie M50

1 96 Kosut Jéan

2 159 Simec&ek Jozef

3 128 Vlach Miroslav

4 70 Zach Jaroslav

5 2 Marecek Jiri

6 4 Fekiac¢ Jozef

7 12 Latal Miroslav

8 172 Mitelman Milan

9 17 Chalk Steve

10 48 Frana Pavel

11 161 Jelinek Stanislav
12 100 Jirasek Karel

13 89 Milanovsky Zbysek
14 102 Hora Pavel
DNS 1 Kopor Petr

Kategorie M60

1 127 Michalec Jan

2 93 Sukenik Mojmir
3 171 Tursky Jan

4 162 Baxa Jaromir

5 55 Winter Lubomir
6 54 Blomann Antonin
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Vysledkova listina - klasicka trat 144MHz, nedéle 30.4.2017
mapa Pramen Punkvy, M 1:15 000, E = 5m, rozmér A3, stav 2016

Kategorie D12

1 145 Gillarovéa Laura DCHO0559 4 89:37 +0:00 S-2-3-1-M-F
2 141 Charova Anna DCH0558 4 98:33 +8:56 S-2-3-1-M-F I.VT
3 35 HaZmukova Jarmila GBMO0651 4 107:32 +17:55 S-2-3-1-M-F
4 146 Maierova Victoria DCHO753 4 112:33 +22:56 S-2-3-1-M-F ITI.VT
5 144 Novotnd Kristyna DCHO655 2 76:03 +0:00 S-2-M-F
6 140 Fry$ova Andrea DCHO0760 2 84:00 +7:57 S-2-M-F
Kategorie D14
1 61 Sobotova AlZzbéta AFK0552 4 57:34 +0:00 S-2-5-1-M-F I.VT
2 101 Jiraskova Barbora FCS0351 4 68:09 +10:35 S-2-5-1-M-F
3 91 Maresova Lenka BKAOS551 4 72:55 +15:21 S-2-5-1-M-F ITI.VT
4 121 Klecova Johana FPAQ452 4 78:31 +20:57 S-2-5-1-M-F
5 153 Cuninkova Katka SVM0550 4 104:27 +46:53 S-2-5-1-M-F
6 173 Vladarovéa Paula STU0451 4 124:06 +66:32 S-2-5-1-M-F
7 152 Kubalova Alenka SVM0350 2 44:04 +0:00 S-2-M-F
Kategorie D16
1 136 Trpdkova Daniela DCHO0165 5 75:09 +0:00 S-2-5-1-3-M-F I.VT
2 147 Starkova Katerina DCH0259 5 105:55 +30:46 S-2-5-1-3-M-F
3 154 Buksovéa Zuzana SVM0150 5 110:26 +35:17 S-3-5-1-2-M-F
4 28 Sttiteckd Markéta GBM0259 5 122:27 +47:18 S-2-?2-5-3-1-M-F
5 95 Kuriakovad Terézia KYS0251 4 96:11 +0:00 S-2-5-3-M-F
6 139 Lidakova Petra DCH0257 4 122:13 +26:02 S-2-5-1-M-F
Kategorie D19
1 124 Bouchalova Justyna FCL9951 5 64:53 +0:00 S-R3-R4-R2-R1-M-F I.VT
2 68 Sobotkova Anna ASP0055 5 72:19 +7:26 S-R3-R4-R2-R1-M-F IT.VT
3 155 Filova Barbora SVM9950 5 93:06 +28:13 S-R3-R4-R2-R1-M-F
4 111 Hronova Kléara FPA9953 5 129:20 +64:27 S-R3-R4-R2-R1-M-F
5 83 Chmelatova Anna ASP0053 4 98:59 +0:00 S-R3-R4-?-R1-M-F
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Svatkova Charlota
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Omova Michaela
Léharova Alzbéta
Sukenikova Zuzana
Vorackova Lenka
Zachova Lucie
Matouskova Barbora
Krdlova Miriam
Stehlikova Alzbeta
KoSutova Katarina
Spetova Zaneta
Skladankova Tereza
Koporovéa Lenka
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Ondrouchova Ludmila

HazZmukova Pavla
Adamkova Blanka
Franova Pavla

Jankovska Alena
Uncovska Martina
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32
13
54
51
00

00
51
48
08
45
00
00
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02
41
46
45

00
00

S-R3-R4-R2-M-F

S-R2-R4-R5-R1-M-
S-R2-R4-R5-R1-M-
S-R2-R4-R5-R1-M-
S-R2-R4-R5-R1-M-
S-R2-R4-R5-R1-M-
S-R4-R2-R5-R1-M-
S-R2-R4-R5-R1-M-F
S-R2-R4-R5-R1-M-F
S-R4-R2-R5-R1-M-F
S-R2-R4-R5-R1-M-F
S-R4-R5-R1-R2-M-F
S-R2-R5-R1-M-F

F
F
F
F
F
F

S-R3-R4-R2-R1-M-F
S-R3-R4-R2-R1-M-F
S-R3-R4-R2-R1-M-F
S-R3-R2-R4-R1-M-F
S-R3-R4-R2-R1-M-F
S-R3-R2-M-F

S-R3-?-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-5-1-3-M-F
S-4-1-3-M-F
S-4-M-F

IT.VT

IT.VT

IT.VT



Kategorie D60

Mo w N -

66
129
86
69
36

Vorackovéa Eliska
Patkova Alenka
Omova Jana
Polédkova Ludmila
Hanslianova Petra

Kategorie M12

g w N

39
18
120
8
138

Hrouda Simon
Folwarczny Martin
Petina Jan
Ondrouch Martin
Krdl Petr

Kategorie M14

O J oy U b wWwdN

e R el
do U W R O W

NEH

115
81

137
169
165
26

151
90

166
116
150
33

118
119
117
51

149
163

Klec Jakub
Dukat Simon
Trpak Jan
Jur¢ik Toméas
David Ondfrej
Uncovsky Jakub
Nosal Michal
Milanovsky Krystof
Ko¢i Antonin
R41i8 Toméas
Budisky Mate]
Hazmuk Jachym
Oulehla Simon
Jelinek Tomas
Oravec Jachym
Chmelik Albert
Pravinan Vratko
Klajl Petr

ASP5151
DCH4952
FTU5151
ASP5652
GBM5051

GBM0504
GBM0513
FPAQ0502
GBM0508
DCHO506

FPAQ401
ASP0301
DCHO0309
STU0301
ELB0303
GBM0418
SVM0302
BKAO401
ELB0305
FPAO0302
SVM0301
GBM0401
FPAQ304
FPAQ404
FPAO306
GBM0408
SVM0300
ELBO301

NS DD

N DD D

P WWWHADBDSS DO OO O oo o oo

76:
79:
143:
129:
:53

147

72
91:
96:
109:
86:

52:
60:
68:
70:
96:
123
114:
119:
138:
108:
115:
125:
135:
138:

93:
106:
148:
147:

111

15
55
40
21

54
38
41
27
29

37
09
47
50
29

26
44
51
01
16
04
24
58
04
55
19
07

+0:
+3:
125

+67

+0:
+0:

+0:
+18:
+23:
+36:
+0:

+0:

+7:
+16:
+18:
+43:
+58:
+61:
+67:
+86:

+0:
:15
:03
123
+30:

+0:
+13:
+55:

+0:

+7
+17
+27

00
40

00
00

00
44
47
33
00

00
32
10
13
52
46
49
07
14
00

57
00
51
15
00

0n

S-2-3-5-
S-2-5-1-
S-5-2-3-
S-3-2-5-
S-2-3-5-
S-2-5-3-
S-2-5-1-
S-2-1-5-
S-2-5-1-
S-2-3-1-
S-2-5-1-
S-5-2-1-
S-5-1-3-
S-2-5-1-
S-5-2-M-
?-7-2
2-3-M
M-F
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Kategorie M16

1 113 Kfen Jakub FPA0103 6 94:12 +0:00 S-4-2-5-1-3-M-F
2 134 Svatek Daniel DCHO113 6 99:07 +4:55 S-4-5-1-2-3-M-F
3 41 Hruby Vilém GBM0105 6 100:48 +6:36 S-4-2-5-1-3-M-F I.VT
4 135 Svatek Samuel DCH0205 6 125:45 +31:33 S-4-2-5-1-3-M-F
5 114 Klec Michal FPA0202 6 138:47 +44:35 S-4-5-1-2-3-M-F
6 67 Sobotka Vojtéch ASP0202 6 139:23 +45:11 S-?-4-2-3-5-1-M-F
7 45 Blazek Richard GBM0208 5 145:25 +0:00 S-2-3-4-1-M-F
8 79 Kolsky Pavel ASP0201 5 147:21 +1:56 S-4-5-3-2-M-F
9 38 Hrouda Jakub GBM0106 4 140:14 +0:00 S-5-1-3-M-F
Kategorie M19
1 157 Cuninka Jan SVM9800 5 65:21 +0:00 S-R3-R4-R5-R2-M-F I.VT
2 19 Kinc Martin GBM9910 5 73:26 +8:05 S-R3-R4-R2-R5-M-F
3 16 Srom Dominik GBMO0002 5 74:39 +9:18 S-R3-R4-R5-R2-M-F
4 62 Matousek Dalibor AFK0001 5 80:46 +15:25 S-R3-R4-R2-R5-M-F
5 104 David Tomas ELB0004 5 84:49 +19:28 S-R3-R4-R5-R2-M-F II.VT
6 21 BZatek Vojtéch GBM9902 5 86:14 +20:53 S-R3-R4-R5-R2-M-F
7 74 Pec¢ Ondrej ASP9803 5 95:59 +30:38 S-R3-R4-R5-R2-M-F
8 148 Starek Martin DCH9804 5 97:39 +32:18 S-R3-R4-R5-R2-M-F
9 156 Racko Lukéas SVM9900 5 111:47 +46:26 S-R3-R4-R2-R5-M-F
10 112 Sommer Damian FPAOOO1L 5 133:16 +67:55 S-R3-?-R2-R4-R5-M-F
11 27 Unc¢ovsky Vit GBM0004 3 82:17 +0:00 S-R3-R4-M-F
12 143 Kolafa Martin DCHO0010 3 149:00 +66:43 S-R3-R2-?-M-F
Kategorie M20
1 104 Sima&ek Ondfej FPA9401 6 61:02 +0:00 S-R3-R4-R2-R5-R1-M-F
2 10 Hikl Tomas GBM8101 6 61:18 +0:16 S-R2-R3-R4-R5-R1-M-F
3 85 Gomzyk Andriy FTU8003 6 62:01 +0:59 S-R3-R4-R2-R5-R1-M-F
4 108 Lnénicka Jakub FPAS9205 6 66:43 +5:41 S-R3-R4-R5-R1-R2-M-F
5 87 Oma Jakub FTU8003 6 66:55 +5:53 S-R3-R4-R2-R5-R1-M-F I.VT
6 53 Voracek Michal GNM8001 6 68:40 +7:38 S-R3-R4-R2-R5-R1-M-F
7 176 Kral Adam STU9601 6 75:18 +14:16 S-R3-R4-R5-R1-R2-M-F
8 105 Simad&ek Martin FPA9701 6 75:31 +14:29 S-R3-R4-R5-R1-R2-M-F
9 15 Srom Jakub GBM9514 6 76:01 +14:59 S-R3-R4-R5-R1-R2-M-F
10 97 Kosut Martin KYS9201 6 76:34 +15:32 S-R3-R4-R2-R5-R1-M-F II.VT
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19
20
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22
23
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25
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174
94
99
60
109
132
122
14
131
168
158
107
106

167
63

Viskup Peter
Kuriak Jakub
TomasStin Martin
Hladina Toméas
Rudinsky Jiri
Vlach Jiri
Kral Jozef
Latal Tomas
Vlach Miroslav
Strympl Ondfed
Filo Matus
Léhar Adam
Kosatr Jan
Hamadk Ales
Baxa Jan
Skrbek Michal

Kategorie M40

O J o U wdN

57
40
37
123
32
30
170
82
22
56
178
84
179
24

Sistek Daniel
Z4&ek zbyné&k
Hrouda Petr
Bouchala Jiri
HazZmuk Ivo
Sindelka Antonin
Jurc¢ik Peter
Dukat Martin
BZzatek Miroslav
Halit¥ Radim
Geryk Jiri

K1iZz Michal
Sperlich Pavel
Uncovsky Marek

Kategorie M50

1
2
3

161
159
12

Jelinek Stanislav
Simecek Jozef
Latal Miroslav

STU7401
KYsS9301
KYsS7901
AFK8201
FPA8105
DCH8902
SZR6801
GBM9302
DCH8901
ELBS001
SVM9600
FPA9106
FPA9105
GBM8506
ELB8402
AFK7503

AFK7502
GBM7107
GBM6903
FCL6901
GBM7001
GBM7205
STU6802
ASP7203
GBM7006
AFK7003
HNJ7401
ETE7501
HNJ7701
GBM7109

ELB6202
SVM6000
GBM6001
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128:
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136:
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66:
69:
73:
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99:
100:
102:
115:
118:
113:
:07
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67:
72
76:

38
03
05
39
15
16
24
31
08
55
23
43
01
34
43
18

23
50
29
47
26
00
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31
25
55
33
58
17

17
19
14

+18:
+21:
+26:
+26:
+36:
+39:
+40:
129
+43:
+45:
121
+67:
+67:
+75:

+0:

+0:

+41

+53

+0:
227

+1

+4:
124

+12

+15:
+18:
+39:
+45:
+46:
+48:
+61:
+64:

+0:
+13:

+0:
+5:
+8:

36
01
03
37
13
14
22

06
53

41
59
32
00
00

00
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03
37
38
08
02
32
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35
00
50

00
02
57

S-R3-R4-R2-R5-R1-M-
S-R2-R3-R4-R5-R1-M-
S-R2-R3-R4-R5-R1-M-
S-R3-R4-R2-R5-R1-M-
S-R3-R4-R5-R1-R2-M-
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S-R2-R4-R3-M-F
S-R2-R3-R4-R5-M-F

S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F

S-R3-R4-?-R5-R1-M-F

S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R5-R1-M-F
S-R3-R4-R1-M-F

S-R3-R4-R5-M-F

S-4-2-5-1-3-M-F
S-4-2-5-1-3-M-F
S-4-2-5-1-3-M-F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

I.VT

IT.VT
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11
12
13
14
15

70
128

177
48
17
96

172
102
89

Zach Jaroslav
Vlach Miroslav
Marecek Jiri
Fekiac¢ Jozef
Micka Jiri
Frana Pavel
Chalk Steve
Kosut Jéan
Kopor Petr
Mitelman Milan
Hora Pavel
Milanovsky Zbysek

Kategorie M60

o U W N

171
127
162
93
54
55

Tursky Jan
Michalec Jan
Baxa Jaromir
Sukenik Mojmir
Blomann Antonin
Winter Lubomir

ASP6601
DCH6101
GBM5901
GBM5802
HNJ6501
GBM5905
GBM6509
KYS6301
FSY6101
STU5801
FPA6401
BKA6501

STU5601
DCH5701
ELB5501
HKR5201
AFK4901
AFK5101
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81:
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87:
91:
94:
101:
105:
113:
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121:
109:

77 :
78:
81:
85:
110:
134:

19
56
46
16
49
17
16
43
05
22
49
56

50
32
41
03
39
48

+14:
+14:
:29

+15

+19:
+24:
+27:
+33:
126

+38

+45:
+0:
+0:
+0:

+0:
+0:
+3:
+7:
+32:
+56:
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32
00
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00
00
00
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13
49
58
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Vysledkova listina - klasicka trat 3,5 MHz,

mapa Hutsky potok, M 1:15 000, E = 5m, rozmér A4, stav 2016

Kategorie D12

o U b W N

141
35

145
146
140
144

Charova Anna
HazZmukova Jarmila
Gillarovéa Laura
Maierova Victoria
FrySova Andrea
Novotnd Kristyna

Kategorie D14

~ o Ul W N

91

61

121
101
173
153
152

Maresova Lenka
Sobotova AlzZbéta
Klecova Johana
Jiradskova Barbora
Vladarovéa Paula
Cuninkovéa Katka
Kubalova Alenka

Kategorie D16

oY U b W N

136
28
139
147
154
95

Trpadkova Daniela
Sttiteckd Markéta
Lid4dkova Petra
Starkova Katerina
Buksovéa Zuzana
Kuriakova Terézia

Kategorie D19

g w N

124
68
155
111
83

Bouchalovéa Justyna
Sobotkova Anna
Filova Barbora
Hronovéa Kléara
Chmelarova Anna

DCHO558
GBM0651
DCHO559
DCHO753
DCHO760
DCHO655

BKAO551
AFK0552
FPAQ452
FCS0351
STU0451
SVMO0550
SVM0350

DCHO165
GBM0259
DCH0257
DCHO0259
SVMO0150
KYs0251

FCL9951
ASP0055
SVM9950
FPA9953
ASP0053
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49:
56:
59:
64:
73:
98:

49:
49:
51:
56:
104:
54:
66:

42
59:
60:
73:
75:
98:

58:
63:
64:
69:
72

33
01
02
17
13
53

14
23
45
10
32
10
11

17
07
05
17
37
12

32
31
44
03
14

pondéli 1.5.2017

+0:
128
:29

+6
+9

+14:
+23:
: 20

+49

+0:
+0:
+2:
+6:
+55:
+0:
+0:

+0:
+16:
+17:
+31:
:20

+33

+0:

+0:
+4:
+6:
+10:
+13:

00

44
40

00
09
31
56
18
00
00

00
50
48
00

00

00
59
12
31
42

S-2-5-1-M-F
S-2-5-1-M-F
S-5-2-1-M-F
S-5-2-1-M-F
S-2-5-1-M-F
S-2-5-1-M-F
S-4-2-3-M-F
S-4-2-3-M-F
S-4-2-3-M-F
S-4-2-3-M-F
S-2-4-3-M-F
S-4-2-?-M-F
S-2-?-M-F
S-4-2-5-1-M-F
S-2-4-5-1-M-F
S-4-2-5-1-M-F
S-4-2-5-1-M-F
S-4-5-1-2-M-F
S-4-?2-5-M-F

S-R1-R4-R2-R3-M-F

IT.VT

I.VT
IT.VT

S-R1-R4-R3-R3-R2-M-F

S-R1-R4-R2-R3-M-F
S-R1-R4-R2-R3-M-F
S-R1-R4-R3-R2-M-F



6 133 Svatkova Charlota

Kategorie D20

1 88 Omova Michaela

2 58 Sistkova Iveta

3 110 Léharova Alzbéta

4 92 Sukenikova Zuzana
5 47 Stehlikova AlZbeta
6 31 Mouckova Andrea

7 59 Matouskova Barbora
8 175 Kralova Miriam

9 142  Spetova Zaneta
10 52 Vorackovéa Lenka
11 130 Lamparova Lucie

12 23 Skladdankova Tereza

Kategorie D35

1 103 Sima&kova Jitka
2 34 Hazmukova Pavla
3 126 Adamkova Blanka
4 7 Ondrouchovéa Ludmila
5 9 Jankovska Alena
6 76 Simlova Hedvika

Kategorie D50

1 78 Soukupova Leona

2 160 Simed&kova Anna

3 75 Sk¥ivanova Dagmar
4 64 Srttova Marcela

5 125 Cadov& Renata

6 3 Mareckova Iva

7 5 Fekiacova Maria

8 13 Latalova Alexandra

DCH9858

FTU8153
AFK8653
FPA9459
HKR8353
GBM8758
GBM9253
AFK9751
STU6951
DCH8651
GNM8551
DCH9069
GBM8955

FPA6952
GBM7656
DCH7852
GBM7057
GBM6954
ASP7855

ASP6552
SVM6050
ASP6451
ASP6351
FCL6651
GBM6551
GBM5853
GBM5851

SO O o oo oo o1 O o1 Ol

(G2 NG NG RN G2 RG]

oo o O O O 01O

88:

46:
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89:
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59:
68:
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56:
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59:
68:
73:
86:

00
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09
22
57
15
00
04
40
18
29
59
06

15
33
25
27
37
23

38
39
58
45
54
37
48
55

+0:

+0:
+3:
+5:
126
+16:
129
+27:
+31:
+32:
+33:
128

+14

+21

+88

+0:

+0:
+5:
+14:
+18:
122

+52
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+0:
+5:
:20
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+8:
+16:
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01
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16
59
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S-R1-R5-R4-R3-M-
S-R4-R1-R5-R3-M-F
S-R4-R1-R5-R3-M-F
S-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R1-R4-R3-M-F

F
F
F
F
F
F

S-R1-R4-R2-R3-M-
S-R1-R4-R2-R3-M-
S-R1-R4-R3-R2-M-
S-R1-R4-R2-R3-M-
S-R2-R1-R4-R3-M-

F
F
F
F
F
S-R1-R4-R2-R3-M-F

S-4-5-2-1-M-F
S-4-5-1-2-M-F
S-4-5-1-2-M-F
S-4-5-2-1-M-F
S-4-5-1-2-M-F
S-2-4-5-1-M-F
S-4-5-1-2-M-F
S-4-5-2-1-M-F

I.VT
IT.VT

I.VT
IT.VT

IT.VT



Kategorie D60
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129
86
66
69
36

Patkova Alenka
Omova Jana

Voradckova Eliska
Poldkova Ludmila
Hanslianova Petra

Kategorie M12
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18
138
8
73
77
39
120
72

Folwarczny Martin

Kral Petr
Ondrouch Martin
Dubec Matyas
Siml Vaclav
Hrouda Simon
Petina Jan
Hladky Jachym

Kategorie M14
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26

149
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116
151
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163
150
119

Klec Jakub
Jur¢ik Toméas
Ko¢i Antonin
Oravec Jachym
David Ondrej
Trpak Jan
Dukat Simon
Oulehla Simon
Uncovsky Jakub
Pravian Vratko
Chmelik Albert
R&41is Toméas
Nosal Michal
Hazmuk Jachym
Klajl Petr
Budisky Mate]
Jelinek Toméas

DCH4952
FTU5151
ASP5151
ASP5652
GBM5051

GBM0513
DCHO506
GBM0508
ASP0703
ASP0503
GBM0504
FPAQO502
ASP0602

FPAQ401
STU0301
ELB0305
FPAO306
ELBO303
DCHO0309
ASP0301
FPAQ304
GBM0418
SVM0300
GBM0408
FPAQ302
SVM0302
GBM0401
ELBO301
SVM0301
FPAQ404
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34:
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59:
62:

35:
36:
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41:
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45:
46:
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49:
50:
52:
52:
56:
56:
65:
66:
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04
34
38
17
54

17
51
47
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32
10
28
03

05
43
15
44
14
05
19
38
47
39
18
35
33
43
19
56
41

+0:
+14:
+21:
+35:
+52:

+0:
+7:
+13:
: 20
+21:
+22:
+25:
+0:

+18

+0:
: 38
+5:
+6:
+7:
+10:
+11:
+14:
+14:
+15:
:13
+17:
:28
+21:
+30:
+31:
+471:

+1

+17

+21

00
30
34
13
50

00
34
30

15
53
11
00

00

10
39
09
00
14
33
42
34

30

38
14
51
36
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Kategorie M16

o U W N

134
113
67
135
114
79

Svatek Daniel
Kren Jakub
Sobotka Vojtéch
Svatek Samuel
Klec Michal
Kolsky Pavel

Kategorie M19

O Joy U bW N

e
N = O

164
19
21
16
27
62
74
157
156
112
143
148

David Tomé&s
Kinc Martin
BZzatek Vojtéch
Srom Dominik
Uncovsky Vit
Matousek Dalibor
Pe¢ Ondre]j
Cuninka Jéan
Rac¢ko Lukas
Sommer Damian
Kolafa Martin
Starek Martin

Kategorie M20

O Joy U b wdN

15
104
87
97
53
108
105
85
176
6
99
107

Srom Jakub
Sima&ek Ondfej
Oma Jakub
Kosut Martin
Voracek Michal
Lnénicka Jakub
Simad&ek Martin
Gomzyk Andriy
Kral Adam
Hamadk Ales
Tomastin Martin
Léhar Adam

DCHO113
FPAQ0103
ASP0202
DCH0205
FPAQ202
ASP0201

ELB0004
GBM9910
GBM9902
GBM0002
GBM0004
AFK0001
ASP9803
SVM9800
SVM9900
FPAOOO1
DCHOO010
DCH9804

GBM9514
FPA9401
FTU8003
KYs9201
GNM8001
FPA9205
FPA9701
FTU8003
STU9601
GBM8506
KYS7901
FPA9106

Oy O)Y O)Y O) O)Y O

SO O o oo oo g1 OO Ol

O) O)Y O) O) O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y O

45:
50:
51:
57:
59:
76:

47
51:
54:
54:
58:
64:
64:
65:
65:
70:
96:
106:

49:
49:
50:
50:
54:
54:
55:
56:
60:
6l:
62:
64:

27
55
47
15
26
21

53
19
12
28
07
22
37
05
14
43
33
48

04
41
22
56
45
57
51
32
39
10
54
43

+0:
:28
: 20
148
+13:
+30:

+5
+6
+11

+0:
126

+6:

+6:
+10:
129
+16:
+17:
121

+3

+16

+17

+22:
+48:
+0:

+0:
+0:
:18
:52
+5:
+5:
+6:
128
+11:
+12:
+13:
+15:

+1
+1

+7

00

59
54

00

19
35
14

44
12

50
40
00

00
37

41
53
47

35
06
50
39

S-4-2-5-3-1-M-F
S-4-5-3-2-1-M-F
S-4-2-5-3-1-M-F
S-4-2-5-3-1-M-F
S-4-2-5-3-1-M-F
S-2-4-3-5-1-M-F

S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R1-R5-R2-R3-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-F
S-R1-R5-R2-R3-M-F
S-R1-R5-R3-R2-M-F
S-R1-R5-R3-R2-M-F
S-R2-R1-R5-R3-M-F
S-R1-R5-R3-M-F

F
F
F
F
F
F

S-R2-R1-R5-R4-R3-M-
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-
S-R1-R5-R4-R3-R2-M-
S-R2-R4-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R4-R2-R3-M-
S-R1-R5-R4-R2-R3-M-
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-
S-R1-R5-R4-R3-R2-M-
S-R2-R4-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R4-R2-R3-M-
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-
S-R1-R5-R3-R4-R2-M-

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

IT.VT
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

168
174
94

109
158
167
63

132
122
106
131
14

Strympl Ondfed
Viskup Peter
Kuriak Jakub
Rudinsky Jiri
Filo Matus
Baxa Jan
Skrbek Michal
Vlach Jiri
Kral Jozef
KoSatr Jan
Vlach Miroslav
Latal Tomas

Kategorie M40

O ~J oUW N

57
40
30
84
37
24
32
123
22
82
56
178
179

Sistek Daniel
Z4&ek Zbyné&k
Sindelka Antonin
K1iZz Michal
Hrouda Petr
Unc¢ovsky Marek
Hazmuk Ivo
Bouchala Jiri
BZzatek Miroslav
Dukat Martin
Hali?¥ Radim
Geryk Jiri
Sperlich Pavel

Kategorie M50

O ~J o Ul w N

159
96
161
70
2
128
4
12

Sime&ek Jozef
Kosut Jéan

Jelinek Stanislav
Zach Jaroslav
Marecek Jiri
Vlach Miroslav
Fekiac¢ Jozef
Latal Miroslav

ELBS001
STU7401
KYsS9301
FPA8105
SVM9600
ELB8402
AFK7503
DCH8902
SZR6801
FPA9105
DCH8901
GBM9302

AFK7502
GBM7107
GBM7205
ETE7501
GBM6903
GBM7109
GBM7001
FCL6901
GBM7006
ASP7203
AFK7003
HNJ7401
HNJ7701

SVM6000
KYS6301
ELB6202
ASP6601
GBM5901
DCH6101
GBM5802
GBM6001

o) O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y O) O) O)Y O)Y O)Y O

o1 O o1 o1 OO O OO g1 OOt

O O)Y O) O) O)Y O)Y O)Y O

66:
66:
67:
68:
68:
70:
148
83:
84:
90:
91:
102:

74

52:
52:
52:
57:
58:
75:
75:
76:
82:
86:
:16
124:
134:

115

37:
41 :
44
46:
49:
51:
60:
62:

45
56
27
05
16
24

20
50
10
47
06

05
31
53
30
28
53
58
10
12
47

56
14

59
24
55
56
07
54
54
45

+17:
+17:
123

+18

+19:
+19:
: 20
+25:
+34:
+35:
+41:
+42:
+53:

+21

+0:
126
+0:
:25
:23

+0

+5
+6

+23:
+23:
+24:
+30:
+34:
+63:
+72:
+82:

+0:
:25

+6:

+8:
+11:
+13:
+22:
+24:

+3

41
52

01
12

44
16
46
06
43
02

00

48

48
53
05
07
42
11
51
09

00

56
57
08
55
55
46

S-R2-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-F

S-R1-R5-R4-?-R3-R2-M-F

S-R1-R5-R3-R4-R2-M-F
S-R2-R1-R5-R4-R3-M-F
S-R2-R4-R1-R5-R3-M-F
S-R4-R1-R5-R3-R2-M-F
S-R1-R5-R4-R2-R3-M-F
S-R2-R4-R1-R5-R3-M-F
S-R2-R4-R1-R5-R3-M-F

S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R2-R1-R5-R3-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-
S-R1-R5-R3-R2-M-

e e B e e e B e e B e e B B

S-2-4-5-3-1-M-F
S-2-4-5-3-1-M-F
S-4-2-5-3-1-M-F
S-4-5-3-1-2-M-F
S-4-5-3-1-2-M-F
S-2-4-3-5-1-M-F
S-4-5-3-2-1-M-F
S-2-4-5-3-1-M-F
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10
11
12

177
89

172
102

Micka Jiri
Milanovsky Zbysek
Mitelman Milan
Hora Pavel

Kategorie M60

o U W N

127
171
93
162
55
54

Michalec Jan
Tursky Jan
Sukenik Mojmir
Baxa Jaromir
Winter Lubomir
Blomann Antonin

HNJ6501
BKA6501
STU5801
FPA6401

DCH5701
STU5601
HKR5201
ELB5501
AFK5101
AFK4901

o O)Y O O

o Oor O O O O

63:
64:
66:
67:

43:
44
47 :
52:
92:
97:

06
41
13
04

02
19
14
33
45
36

+25:
+26:
+28:
+29:

+0:
+1:
+4:
+9:
+49:
+54:
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42
14
05

00
17
12
31
43
34
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Mezic¢asy MCR kratka trat 3,5 MHz, sobota 29.4.2017

Kategorie D12

N o b WN

DNF

91 MaresSova Lenka
145 Gillarova Laura

35 Hazmukova Jarmila
140 FrySova Andrea
141 Charovd Anna
146 Maierova Victoria
144 Novotna Kristyna

44 Stankova Anezka

Kategorie D14

N o bk WN e

61 Sobotova Bétka
121 Klecova Johana

43 Stankova Véra
101 Jiraskova Barbora
153 Cuninkova Katka
173 Vladarova Paula
152 Kubalova Alenka

Kategorie D16

a Uk WN

136 Trpakova Daniela
139 Liddkova Petra
28 Striteckd Markéta
154 Buksova Zuzana
95 Kuriakova Terézia
147 Starkova Katefina

BKAO551
DCHO559
GBMO0651
DCHO760
DCHO558
DCHO753
DCHO655
GBMO0762

AFK0552
FPAO452
GBMO0460
FCS0351
SVMO0550
STUO0451
SVMO0350

DCHO165
DCHO0257
GBMO0259
SVMO0150
KYS0251
DCHO0259

423MF
423MF
423MF
423MF
423MF
423MF
423MF

452MF
452MF
425MF
425MF
524MF
42MF
2MF

4523MF
4523MF
4523MF
4253MF
4523MF
4325MF

6:54
12:04
12:25
12:42

9:12
20:37
13:15

6:59
11:57
6:17
8:12
25:53
22:18
32:06

6:56
9:36
10:35
11:22
18:26
12:15

21:05
23:44
23:14
28:41
28:42
39:57
41:35

15:46
21:40
14:48
19:23
35:00
44:52
52:18

15:30
23:33
22:45
22:30
31:46
34:23

31:42
32:24
34:13
39:34
41:25
49:00
59:32

24:10
27:39
23:30
27:54
49:09
61:34
53:42

21:30
34:26
35:39
30:55
42:02
47:08

35:49
36:12
41:51
44:33
46:19
53:05
66:11

33:55
34:43
40:29
46:41
71:48
62:06

27:20
44:27
44:44
49:13
52:28
61:53

36:22
36:47
42:26
45:16
46:56
53:40
66:43

34:20
35:12
41:01
47:10
72:21

30:28
49:29
50:07
53:43
56:10
76:32

31:01
50:14
50:43
54:16
56:46
77:13



Kategorie D19

A Uk WN -

83 Chmelafova Anna
124 Bouchalova Justyna
155 Filova Barbora
111 Hronova Klara

68 Sobotkova Anna
133 Svatkova Charlota

Kategorie D20

O 00 N O Ul A WN -

[ e
W N R O

DNS
DNS

88 Omova Michaela
58 Sistkova Iveta
110 Léharova Alzbéta
98 KosSutova Katarina
80 Jelinkova Sarka
20 Bzatkova Katefina
59 Matouskova Barbora
52 Vorackova Lenka
142 Spetova Zaneta
92 Sukenikova Zuzana
71 Zachova Lucie
23 Skladankova Tereza
130 Lamparova Lucie
11 Hiklova Natalia
31 Mouckovd Andrea

ASP0053
FCL9951
SVM9950
FPA9953
ASP0O055
DCH9858

FTU8153
AFK8653
FPA9459
KYS9751
ASP9156
GBM9752
AFK9751
GNM8551
DCH8651
HKR8353
ASP9352
GBM8955
DCH9069
GBM8352
GBM9253

4523MF
4253MF
4253MF
4235MF
5243MF
4523MF

4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF

45?31MF

4513MF
4513MF
53MF

7:20
6:22
7:32
7:12
14:10
9:36

4:58
5:03
6:11
6:13
6:39
9:38
7:11
7:41
10:03
7:37
7:35
9:12
30:37

17:46
14:39
16:06
15:00
19:50
25:14

11:24
12:47
14:59
15:36
15:54
19:18
18:58
18:39
19:13
17:10
19:08
23:45
68:48

23:32
20:18
23:20
21:55
27:50
37:08

16:46
18:25
21:34
23:28
26:43
27:29
27:17
27:13
30:43
23:20
28:58
38:49
74:02

29:22
32:54
38:31
35:10
41:54
46:29

23:59
27:08
31:05
35:35
36:56
37:28
39:37
39:04
42:15
30:11
42:44
53:21
74:42

32:50
36:10
42:30
43:38
45:51
51:02

26:30
30:05
33:59
39:21
40:04
41:32
43:14
43:15
46:13
40:08
46:56
57:43

33:23
36:45
43:15
44:06
46:25
51:41

26:54
30:34
34:28
39:54
40:36
42:11
43:48
43:58
46:50
46:50
47:34
58:25

47:23



Kategorie D35

O 00 N O Ul A WN -

103 Simackova Jitka
126 Adamkova Blanka
34 Hazmukova Pavla
7 Ondrouchova Ludmila
175 Krdlova Miriam
49 Franova Pavla
76 Simlova Hedvika
9 Jankovska Alena
25 Uncovskd Martina

Kategorie D50

0 NO UL B WN R

125 Cadové Renata
160 Simeckova Anna
78 Soukupova Leona
5 FekiaCova Mdria
75 Sktivanova Dagmar
64 SrGitova Marcela
3 Mareckova lva
13 Latalova Alexandra

Kategorie D60

u b W N -

66 Vorackova Eliska
86 Omova Jana

129 Patkova Alenka
69 Polakova Ludmila
36 Hanslianova Petra

FPA6902
DCH7852
GBM7656
GBM7057
STU6951
GBM7055
ASP7855
GBM6954
GBM7160

FCL6651
SVM6050
ASP6552
GBMS5853
ASP6451
ASP6351
GBM6551
GBM5851

ASP5151
FTU5151
DCH4952
ASP5652
GBM5051

4523MF
4523MF
4253MF
4523MF
4523MF
4523MF
2543MF
5432MF
23MF

453MF
435MF
453MF
453MF
435MF
543MF
543MF
45?3MF

452MF
452MF
425MF
452MF
452MF

7:24
8:55
7:05
8:22
8:33
12:24
26:49
23:40
47:26

6:48
7:13
9:30
12:53
9:39
20:16
21:11
13:17

10:33
10:13

9:24
12:34
13:38

15:56
16:53
15:14
20:06
19:37
25:54
35:41
38:09
56:51

20:03
17:19
20:11
26:12
26:15
32:30
34:44
31:56

23:59
24:19
21:55
33:07
32:34

22:01
23:32
21:27
26:51
27:56
34:35
51:43
54:21
61:28

34:40
28:57
37:17
45:18
40:07
48:19
51:38
42:55

32:55
34:47
31:29
42:30
45:20

28:29
29:38
33:49
34:25
36:08
44:41
65:42
62:14
62:10

38:42
40:19
41:13
50:48
52:20
53:12
56:43
52:30

42:50
45:32
48:27
52:53
58:57

31:48
32:52
37:28
38:49
40:45
49:42
71:08
73:01

39:19
41:03
41:47
51:28
53:11
54:00
57:31
58:16

43:33
46:15
49:11
53:43
60:12

32:21
33:21
38:03
39:26
41:21
50:24
72:08
73:43

59:00



Kategorie M12

1 18 Folwarczny Martin GBMO0513 423MF 10:39 18:27 24:52 28:22 28:52
2 120 PefinaJan FPAO502  423MF 6:55 16:55 25:05 28:45 29:17
3 138 Kral Petr DCHO506 432MF 10:22 23:58 31:18 38:35 39:04
4 39 Hrouda Simon GBMO0504 423MF 8:02 29:05 37:43 41:40 42:15
5 8 Ondrouch Martin GBMO0508 423MF 17:43 32:08 40:21 45:49 46:23
6 73 Dubec Matyas ASP0703  234MF 15:05 23:17 32:38 48:23 49:00
7 77 Siml Vaclav ASP0503  234MF 38:52 56:41 72:14 88:24 89:00
8 72 Hladky Jachym ASP0602  23MF 33:41 59:25 64:52 65:32

Kategorie M14

1 137 TrpaklJan DCHO309 453MF 7:12 15:34 27:56 31:29 32:06
2 151 Nosal Michal SVMO0302 543MF 13:16 22:19 34:17 37:11 37:40
3 116 RAli§ Tomas FPAO302  543MF 13:39 25:21 35:40 39:09 39:43
4 165 David Ondrej ELBO303  453MF 10:33  21:13 37:11 40:52 41:24
5 169 Juréik Tomas STUO301  543MF 13:50 23:13 37:34 41:26 41:57
6 26 Uncovsky Jakub GBMO0418 453MF 9:44 22:50 39:19 43:16 43:50
7 118 Oulehla Simon FPAO304  453MF 8:38 21:27 39:28 44:33 45:10
8 33 Haimuk Jachym GBMO0401 453MF 9:36 21:06 41:12 44:50 45:20
9 115 Klec Jakub FPAO401  435MF 6:44 21:09 34:07 45:49 46:21
10 117 OravecJachym FPAO306  543MF 17:05 27:42 41:39 45:52 46:22
11 51 Chmelik Albert GBMO0408 543MF 19:25 31:57 49:19 53:37 54:10
12 119 Jelinek Tomas FPAO404  435MF 9:58 27:49 45:00 61:31 62:05
13 150 Budisky Matej SVMO0301 543MF 34:45 48:28 63:29 68:04 68:37
14 149 Pravian Vratko SVMO0300 435MF 14:10 31:45 58:04 70:06 70:46
15 163 Klajl Petr ELBO301  453MF 21:13 33:45 68:24 77:22 77:59
16 81 Dukat Simon ASP0301  45?MF 8:24 16:54 23:10 30:04 30:32
17 166 Koci Antonin ELBO305  53MF 36:24 64:38 68:11 68:49

DNS 90 Milanovsky Krystof BKA0401



Kategorie M16

O 00 N O Ul A WN -

134 Svatek Daniel
41 Hruby Vilém
113 K¥en Jakub
135 Svatek Samuel
79 Kolsky Pavel
67 Sobotka Vojtéch
38 Hrouda Jakub
114 Klec Michal
45 Blazek Richard

Kategorie M19

O 00 N O ULl B WN -

10
11
12

62 Matousek Dalibor
164 David Tomas
16 Srom Dominik
21 Bzatek Vojtéch
19 Kinc Martin
157 Cuninka Jan
156 Racko Lukas
27 Uncovsky Vit
112 Sommer Damian
148 Starek Martin
74 Pec Ondrej
143 Kolafa Martin

DCHO113
GBMO0105
FPAO103
DCHO0205
ASP0201
ASP0202
GBMO0106
FPA0202
GBMO0208

AFK0001
ELBO004
GBMO0002
GBM9902
GBM9910
SVM9800
SVM9900
GBMO0004
FPAOOO1
DCH9804
ASP9803
DCHO010

5231MF
5231MF
5231MF
5213MF
5123MF
2513MF
5123MF
5213MF
325MF

5123MF
5213MF
5231MF
5213MF
5213MF
5123MF
5123MF
2513MF
5213MF
5123MF
2351MF
5213MF

12:12
12:47
14:29
14:30
17:16
19:23
18:42
19:03
36:15

9:21

9:35

9:48
10:54
10:19
13:38
11:27
11:08
13:51
14:46
12:03
17:33

17:33
18:21
22:03
20:48
25:09
27:31
31:37
29:56
45:40

16:07
14:05
14:32
16:52
16:04
20:14
18:57
18:35
19:05
26:42
26:21
25:11

22:14
24:59
27:26
29:51
34:04
35:52
47:21
45:46
58:39

21:30
19:49
19:32
22:16
22:08
25:57
25:33
26:08
26:19
34:46
40:27
33:22

31:56
35:02
37:17
40:05
39:57
47:24
58:09
62:16
78:52

26:32
27:25
26:35
29:51
30:15
31:26
31:26
36:19
37:12
43:43
48:54
53:11

36:05
40:36
42:03
42:54
43:05
51:32
61:19
67:10
79:39

29:04
29:54
31:33
32:27
33:07
34:25
34:35
39:29
41:10
47:54
56:04
67:13

36:29
41:04
42:29
43:23
43:35
52:04
61:47
67:48

29:30
30:17
32:00
32:55
33:34
34:54
35:04
40:01
41:33
48:20
56:32
67:49



Kategorie M20

O 00 N O Ul A WN -

N NNNNRRRRRRRRR R
B WNRPR OWVOWOWNOOUDAWNIERO

87 Oma Jakub

10 Hikl Tomas
108 Lnénicka Jakub
104 Simacek Ondrej

85 Gomzyk Andriy

53 Voracek Michal
105 Simacek Martin

60 Hladina Tomas

15 Srom Jakub
168 Strympl Ondrej

6 Hamak Ales

97 KosSut Martin
107 Léhar Adam
167 Baxa Jan
176 Krdl Adam

94 Kuriak Jakub
109 Rudinsky Jifi

46 Stehlik Ondrej
158 Filo Matus

14 Latal Tomas
132 Vlach Jiri

63 Skrbek Michal
131 Vlach Miroslav
106 Kosar Jan

FTU8003
GBMS8101
FPA9205
FPA9401
FTU8003
GNM8001
FPAS701
AFK8201
GBM9514
ELB9O001
GBM8506
KYS9201
FPA9106
ELB8402
STU9%601
KYS9301
FPA8105
GBM8606
SVM9600
GBM9302
DCH8902
AFK7503
DCH8901
FPA9105

45123MF
45123MF
45123MF
45123MF
42513MF
45123MF
45123MF
42513MF
45123MF
45123MF
45231MF
45123MF
45123MF
45123MF
45231MF
42513MF
43251MF
52431MF
45123MF
45123MF
45123MF
52431MF
432251MF
51243MF

4:11
4:20
4:33
4:31
5:13
4:47
5:19
5:18
6:49
5:04
4:23
5:19
5:38
6:16
5:20
6:06
8:31
11:03
6:22
8:01
9:16
15:07
12:20
18:35

10:30
10:59
11:08
11:00
10:29
11:39
12:35
11:47
13:08
12:32
11:02
13:36
13:48
14:00
13:20
12:42
16:27
17:01
15:34
20:12
22:23
22:02
27:03
30:37

15:34
15:48
16:52
16:44
14:25
17:08
18:54
16:36
19:00
19:30
15:35
20:37
20:26
20:25
18:55
17:36
23:27
22:43
28:08
29:20
31:49
29:50
37:12
38:47

19:58
21:13
21:38
21:43
20:53
22:13
24:11
21:42
25:15
24:38
21:29
26:34
26:52
26:27
26:01
25:21
28:34
31:06
34:41
36:24
40:22
41:13
38:32
47:55

24:09
25:41
26:18
26:24
27:27
27:38
29:07
29:06
29:50
30:25
28:15
31:39
32:39
32:45
34:24
36:27
34:55
39:22
41:15
44:14
49:05
51:59
45:58
61:33

26:26
28:00
28:33
28:39
29:41
30:27
31:29
31:40
32:22
32:51
33:00
34:19
35:14
35:53
39:10
39:41
41:19
43:44
44:32
47:36
52:57
58:04
55:04
64:51

26:52
28:24
28:57
29:01
30:05
30:55
31:53
32:05
32:47
33:16
33:23
34:43
35:40
36:21
39:37
40:12
41:47
44:09
45:01
48:06
53:31
58:34
63:48
65:19

64:19
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30 Sindelka Antonin
57 Sistek Daniel
40 Zacek Zbynék
37 Hrouda Petr
170 Jurcik Peter
122 Krél Jozef
42 Mokry Pavel
24 Uncovsky Marek
22 Bzatek Miroslav
32 Hazmuk Ivo
123 Bouchala Jifi
82 Dukat Martin
50 Chmelik Petr
56 Halif Radim
84 Kliz Michal

GBM7205
AFK7502
GBM7107
GBM6903
STU6802
SZR6801
GBM6801
GBM7109
GBM7006
GBM7001
FCL6901
ASP7203
GBM7502
AFK7003
ETE7501

4513MF
4513MF
4513MF
4531MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
45?31MF
5431MF
54?31MF
5431MF
4351MF
45?1MF

5:05
4:58
6:28
5:59
7:03
5:45
6:55
7:20
8:09
7:49
14:04
14:33
21:54
11:14
5:59

11:59
13:15
13:57
13:06
17:26
17:21
16:30
16:43
18:09
18:56
22:51
24:35
32:30
28:25
13:29

17:37
19:32
19:52
24:02
24:40
24:47
24:20
25:31
26:39
25:43
34:27
34:19
49:11
47:57
18:18

26:37
27:09
29:47
31:25
34:19
34:26
35.04
35:42
39:07
32:17
43:45
41:36
61:03
59:43
25:01

29:14
29:53
32:49
35:29
37:31
37:46
38:32
39:08
43:05
42:18
49:09
53:29
67:19
69:49
29:15

29:38
30:18
33:14
35:54
38:01
38:18
39:02
39:40
43:42
48:57
49:36
59:03
67:52
70:40
29:42

49:30

59:32
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O 00 N O Ul A WN -

[ S
2 wWwNR O

DNS

96 Kosut Jan
159 Simecek Jozef
128 Vlach Miroslav
70 Zach Jaroslav
2 Marecek Jiti
4 Fekiac Jozef
12 Latal Miroslav
172 Mitelman Milan
17 Chalk Steve
48 Frana Pavel
161 Jelinek Stanislav
100 Jirasek Karel
89 Milanovsky Zbysek
102 Hora Pavel
1 Kopor Petr

Kategorie M60

a Uk WN

127 Michalec Jan
93 Sukenik Mojmir
171 Tursky Jan
162 Baxa Jaromir
55 Winter Lubomir
54 Blomann Antonin

Kategorie M70

1

65 Srlta Pavel

KYS6301
SVM6000
DCH6101
ASP6601
GBM5901
GBM5802
GBM6001
STU5801
GBM6509
GBM5905
ELB6202
FCS6301
BKA6501
FPA6401
FSY6101

DCH5701
HKR5201
STU5601
ELB5501
AFK5101
AFK4901

ASP3801

4251MF
4521MF
4251MF
4512MF
4512MF
4521MF
4251MF
4521MF
5241MF
4251MF
4512MF
5421MF
5124MF
4512MF

4523MF
4523MF
5243MF
5423MF
4523MF
5243MF

42MF

5:18
7:09
7:10
5:51
7:19
7:29
9:42
9:31
12:10
10:06
12:21
16:19
15:40
10:31

6:41
8:32
13:51
18:15
12:55
27:08

21:27

11:32
15:02
13:49
14:20
16:16
17:06
18:33
21:44
18:31
19:58
23:30
30:08
24:04
24:37

18:32
17:41
20:17
30:05
28:35
40:24

50:33

16:21
19:52
19:06
20:56
23:07
23:20
25:47
29:51
25:21
28:03
32:31
38:25
30:38
37:27

27:11
23:33
30:15
38:16
40:14
55:46

76:32

22:30
24:58
25:40
27:16
28:38
30:22
34:27
38:11
40:54
37:33
39:34
46:28
37:35
48:32

33:41
34:28
41:28
46:03
52:48
75:49

78:13

28:05
29:03
30:45
33:02
34:22
35:47
41:37
45:02
45:55
47:11
47:42
52:45
54:22
57:35

37:06
37:51
45:07
50:10
59:04
82:43

28:35
29:29
31:14
33:30
34:50
36:23
42:16
45:41
46:23
47:52
48:14
53:17
54:54
58:11

37:38
38:25
45:41
50:43
59:53
83:38



Mezi¢asy klasicka trat 144 MHz, nedéle 30.4.2017

Kategorie D12

O Uk, WN -

Kategorie D14

N ook N e

Kategorie D16

Uk, WN -

145 Gillarova Laura
141 Charova Anna

35 Hazmukova Jarmila

146 Maierova Victoria
144 Novotna Kristyna
140 FrySova Andrea

61 Sobotova Alzbéta
101 Jirdskova Barbora
91 Maresova Lenka
121 Klecova Johana
153 Cuninkova Katka
173 Vladarova Paula
152 Kubalova Alenka

136 Trpakova Daniela
147 Starkova Katefina
154 Buksova Zuzana
28 Stfiteckd Markéta
95 Kuriakova Terézia
139 Liddkova Petra

DCHO559
DCHO558
GBMO0651
DCHO753
DCHO0655
DCHO760

AFK0552
FCS0351
BKAO551
FPA0452
SVMO0550
STUO451
SVMO0350

DCHO165
DCHO0259
SVMO0150
GBMO0259
KYS0251
DCHO0257

231MF
231MF
231MF
231MF
2MF
2MF

251MF
251MF
251MF
251MF
251MF
251MF
2MF

2513MF
2513MF
3512MF
2?531MF
253MF
251MF

38:36
23:14
32:22
37:17
30:10
18:28

9:50
19:56
38:49
16:35
25:18
24:20
27:39

11:44
20:46
33:26
16:23
25:15
34:57

56:24
32:42
83:17
47:44
75:35
83:21

36:59
35:12
47:37
51:24
80:49
35:31
42:53

40:38
41:50
59:37
34:43
42:57
66:49

79:06
88:43
99:59
103:41
76:03
84:00

49:19
56:46
58:52
61:19
96:27
112:57
44:04

53:23
64:02
77:11
47:34
83:48
113:09

89:07
97:54
107:00
112:04

57:08
67:40
72:28
78:03
103:56
123:42

69:18
94:24
90:03
87:42
95:36
121:39

89:37
98:33
107:32
112:33

57:34
68:09
72:55
78:31
104:27
124:06

74:37
105:19
109:55
112:37

96:11
122:13

75:09
105:55
110:26
121:53 122:27



Kategorie D19

Uk WN -

Kategorie D20
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124 Bouchalova Justyna
68 Sobotkova Anna
155 Filova Barbora
111 Hronova Klara
83 Chmelafova Anna
133 Svatkova Charlota

88 Omova Michaela
110 Léharova Alzbéta

92 Sukenikova Zuzana

52 Vorackova Lenka

71 Zachova Lucie

59 Matouskova Barbora
175 Krélova Miriam

47 Stehlikova Alzbeta

98 Kosutova Katarina
142 Spetova Zaneta

23 Skladankova Tereza

29 Koporova Lenka

20 Bzatkova Katefina

FCL9951
ASP0055
SVM9950
FPA9953
ASP0053
DCH9858

FTU8153
FPA9459
HKR8353
GNM8551
ASP9352
AFK9751
STU6951
GBM8758
KYS9751
DCH8651
GBM8955
GBM9753
GBM9752

R3R4R2R1MF
R3R4R2R1MF
R3R4R2R1MF
R3R4R2R1MF
R3R4?R1IMF
R3R4R2MF

R2R4R5R1MF
R2R4R5R1MF
R2R4R5R1MF
R2R4R5R1MF
R2R4R5R1MF
R4R2R5R1MF
R2R4R5R1MF
R2R4R5R1MF
RAR2R5R1MF
R2R4R5R1MF
RAR5R1R2MF
R2R5R1MF

14:22
14:51
15:49
23:16
13:16
31:21

16:41
11:22
18:35
12:55
17:06
29:20
12:43
12:34
26:59
15:43
23:03
57:14

23:49
36:13
53:44
35:40
24:51
50:49

26:06
23:54
29:41
26:12
30:04
43:07
29:00
29:28
42:52
40:27
56:51
81:15

38:33
53:10
68:38
72:36
34:44
74:56

40:42
46:01
49:33
50:45
53:02
61:29
56:36
55:10
64:36
70:23
74:33
99:40

54:43
64:12
84:30
122:12
51:34
105:55

50:34
56:44
62:44
66:15
73:55
77:13
76:30
79:40
85:21
86:47
95:07
108:03

64:20
71:47
92:36
128:53
98:30
107:07

55:21
62:13
69:38
74:18
82:17
84:45
85:12
85:47
92:25
94:49
103:56
108:38

64:53
72:19
93:06
129:20
98:59

55:44
62:36
70:10
75:02
82:51
85:18
85:56
86:16
92:57
95:38
104:35
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103 Siméckova Jitka
7 Ondrouchova Ludmila
34 Hazmukova Pavla
126 Adamkova Blanka
49 Franova Pavla
9 Jankovska Alena
25 Uncovska Martina

78 Soukupova Leona
75 Skfivanova Dagmar
64 SrGtova Marcela
3 Mareckova Iva
125 Cadové Renata
13 Latalova Alexandra
160 Simeckova Anna
5 Fekia¢ova Mdria

66 Vorackova Eliska
129 Patkova Alenka

86 Omova Jana

69 Polakova Ludmila

36 Hanslianova Petra

FPA6952

GBM7057
GBM7656
DCH7852

GBM7055
GBM6954
GBM7160

ASP6552
ASP6451
ASP6351
GBM6551
FCL6651
GBM5851
SVM6050
GBM5853

ASP5151
DCH4952
FTU5151
ASP5652
GBM5051

R3R4R2R1MF
R3R4R2R1MF
R3R4R2R1MF
R3R2R4R1MF
R3R4R2R1MF
R3R2MF
R3?MF

4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
4513MF
413MF
4MF

413MF
431MF
431MF
4MF
MF

15:32
15:45
10:54
12:59
23:38
24:24
15:44

12:03
10:18
15:20
10:07
16:39
24:27

9:10
18:22

11:29
20:39
50:31
75:30
146:19

24:31
29:07
30:02
27:55
46:01
124:31
113:46

30:01
29:10
35:40
32:44
38:43
48:54
69:01
105:15

41:53
43:58

38:29
47:48
49:09
57:10
66:40
142:04
140:50

45:37
41:58
55:33
57:17
64:20
74:44
84:02
106:20

66:29
69:45

53:01
59:47
62:46
74:24
83:33
142:46
141:31

58:43
64:03
74:57
77:30
78:52
108:28
91:23

75:30
79:14

88:40 127:56 142:32

128:21
147:53

129:21

59:08
67:47
68:57
82:14
93:47

65:02
73:46
83:28
85:35
86:35
120:18
91:52

76:15
79:55
143:40

59:37
68:28
69:25
82:45
94:22

65:30
74:32
84:11
86:16
87:15
120:54



Kategorie M12
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39 Hrouda Simon
18 Folwarczny Martin
120 Pefina Jan
8 Ondrouch Martin
138 Kral Petr

Kategorie M14
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115 Klec Jakub
81 Dukat Simon
137 Trpak Jan
169 Jurcik Tomas
165 David Ondrej
26 Uncovsky Jakub
151 Nosal Michal
90 Milanovsky Krystof
166 Koci Antonin
116 Ralis Tomas
150 Budisky Matej
33 Hazmuk Jachym
118 Oulehla Simon
119 Jelinek Tomas
117 Oravec Jachym
51 Chmelik Albert
149 Pravnan Vratko
163 Klajl Petr

GBMO0504
GBMO0513
FPA0502
GBMO0508
DCHO506

FPAO401
ASP0301
DCHO0309
STU0301
ELBO303
GBMO0418
SVM0302
BKA0401
ELBO305
FPA0302
SVM0301
GBMO0401
FPA0304
FPAO404
FPAO306
GBMO0408
SVMO0300
ELBO301

213MF
213MF
213MF
231MF
2MF

2351MF
2513MF
5231MF
3251MF
2351MF
2531MF
2513MF
2153MF
2513MF
231MF
251MF
521MF
513MF
251MF
52MF
??25MF
23MF
MF

16:45
12:44
17:45
19:36
58:04

11:38
12:59
22:09
28:06
13:34
19:59
42:43
48:05
29:13
58:17
27:05
37:13
37:22
19:16
28:07

8:59
24:40

30:37
56:00
60:56
48:30
86:00

22:48
22:13
31:48
42:48
33:24
31:39
52:32
66:33
74:48
70:57
65:19
52:49
72:51
30:19
38:16

9:04
84:03

146:30 147:07

58:17
80:54
85:56
76:01
86:29

36:15
37:02
45:50
52:25
70:28
85:56
91:56
82:20
117:57
95:03
83:15
91:57
89:49
108:11
92:31
36:46
147:49

72:14
91:05
96:08
108:52

45:39
53:59
62:51
63:59
87:57
103:03
105:52
108:33
130:54
107:25
114:44
124:30
134:30
138:23
93:04
73:18
148:19

72:54
91:38
96:41
109:27

52:10
59:38
68:20
70:26
96:00
110:52
114:03
118:52
138:12
108:01
115:16
125:04
135:24
138:58

106:22

52:37
60:09
68:47
70:50
96:29
111:23
114:26
119:44
138:51

106:55



Kategorie M16
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113 Kren Jakub
134 Svatek Daniel
41 Hruby Vilém
135 Svatek Samuel
114 Klec Michal
67 Sobotka Vojtéch
45 Blazek Richard
79 Kolsky Pavel
38 Hrouda Jakub

Kategorie M19
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157 Cuninka Jan
19 Kinc Martin
16 Srom Dominik
62 Matousek Dalibor
164 David Tomas
21 Bzatek Vojtéch
74 Pec Ondrej
148 Starek Martin
156 Racko Lukas
112 Sommer Damian
27 Uncovsky Vit
143 Kolafa Martin

FPAO103
DCHO113
GBMO0105
DCHO0205
FPA0202
ASP0202
GBMO0208
ASP0201
GBMO0106

SVM9800
GBM9910
GBMO0002
AFK0001
ELBO004
GBM9902
ASP9803
DCH9804
SVM9900
FPAO0O1
GBMO0004
DCHO0010

42513MF
45123MF
42513MF
42513MF
45123MF
?42351MF
2341MF
4532MF
513MF

R3R4R5R2MF
R3R4R2R5MF
R3R4R5R2MF
R3R4R2R5MF
R3R4R5R2MF
R3R4R5R2MF
R3R4R5R2MF
R3R4R5R2MF
R3R4R2R5MF
R3?R2R4R5MF
R3R4AMF
R3R2?MF

9:50
41:37
29:22
43:54
30:44
21:25
25:03
20:28
55:34

10:16
11:53

9:58
23:39
11:36
10:00
18:32
14:31
18:06
13:19
34:54
23:24

41:10
63:21
58:23
71:08
49:50
29:07
44:00
71:18
86:03

18:02
20:44
28:40
32:16
20:32
19:07
48:25
30:09
49:23
31:05
60:35
50:17

49:52
75:01
66:41
88:39
68:17
54:25
99:26
108:20
108:59

37:11
32:40
49:00
43:55
45:20
40:47
67:18
55:46
62:06
42:32
81:42
75:48

63:22
85:33 93:08
79:13 92:44
103:06 118:52
98:29 104:13
78:34 115:46
136:02 144:43
127:07 146:50
139:50 140:14

87:22

57:09
55:03
66:49
60:36
76:38
79:42
87:15 95:32
86:02 97:13
92:10 111:25
60:45 95:35
82:17

148:30 149:00

64:54
72:54
74:15
80:19
84:27
85:53

93:44 94:12

98:43 99:07
100:24 100:48
125:15 125:45
138:13 138:47
131:37 138:55 139:23
145:25

147:21

65:21
73:26
74:39
80:46
84:49
86:14
95:59
97:39
111:47
132:45 133:16



Kategorie M20
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104 Simacek Ondrej
10 Hikl Tomas
85 Gomzyk Andriy
108 Lnénicka Jakub
87 Oma Jakub
53 Voracek Michal
176 Kral Adam
105 Simacek Martin
15 Srom Jakub
97 Kosut Martin
174 Viskup Peter
94 Kuriak Jakub
99 Tomastin Martin
60 Hladina Tomas
109 Rudinsky Jifi
132 Vlach Jiri
122 Kral Jozef
14 Latal Tomas
131 Vlach Miroslav
168 Strympl Ondrej
158 Filo Matus
107 Léhar Adam
106 Kosar Jan
6 Hamak Ales
167 BaxalJan
63 Skrbek Michal

FPA9401
GBMS8101
FTU8003
FPA9205
FTU8003
GNM8001
STU9601
FPA9701
GBM9514
KYS9201
STU7401
KYS9301
KYS7901
AFK8201
FPA8105
DCH8902
SZR6801
GBM9302
DCH8901
ELB9001
SVM9600
FPA9106
FPA9105
GBM8506
ELB8402
AFK7503

R3R4R2R5R1MF
R2R3R4R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R5R1R2MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R5R1R2MF
R3R4R5R1R2MF
R3R4R5R1R2MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R2R3R4R5R1MF
R2R3R4R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R5R1R2MF
R2R3R4R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R3R4R2R5R1MF
R2R3R4R5R1MF
R3R2R4R5R1MF
R2R4R3R5R1MF
R3R4R2R1R5MF
R3R4R5R1R2MF
R3R2R4R5R1MF
R2R4AR3MF
R2R3R4R5MF

8:41
7:13
16:59
9:40
8:21
9:00
10:43
9:43
9:00
9:19
11:34
9:43
12:24
10:08
14:46
17:03
16:28
19:11
15:54
12:18
11:53
27:51
14:53
9:57
8:57
13:17

24:00
15:03
25:37
17:44
33:00
17:47
20:38
19:11
23:22
28:39
25:26
25:20
23:38
30:50
33:45
30:50
44:01
32:42
32:25
33:55
24:22
44:05
25:05
36:06
43:28
42:50

35:35
21:49
34:50
38:44
41:56
35:42
41:00
43:15
48:18
42:41
38:40
34:49
32:50
58:05
61:49
42:19
57:47
49:37
46:16
57:03
41:27
73:11
61:26
66:32
68:27
86:22

46:49
36:49
46:39
47:34
53:52
50:36
55:29
56:50
61:19
59:24
60:07
59:57
52:22
71:42
75:00
75:49
77:28
75:13
77:26
77:13
80:25
86:15
78:53
106:22
100:43
113:58

56:23
56:48
56:49
60:24
62:20
63:20
66:46
67:51
69:14
71:16
72:14
73:34
72:34
81:53
88:31
92:02
93:02
92:57
96:21
101:11
107:08
111:24
117:00
131:09
101:43
152:18

60:42
60:56
61:36
66:21
66:33
68:13
74:54
75:06
75:38
76:12
79:07
81:23
86:34
87:10
96:48
99:44
100:52
102:01
103:40
106:31
113:46
128:13
128:32
136:11

153:18

61:02
61:18
62:01
66:43
66:55
68:40
75:18
75:31
76:01
76:34
79:38
82:03
87:05
87:39
97:15
100:16
101:24
102:31
104:08
106:55
114:23
128:43
129:01
136:34



Kategorie M40

O 00 NO UL B WN -

[
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57 Sistek Daniel
40 Zacek Zbynék
37 Hrouda Petr
123 Bouchala Jifi
32 HaZzmuk Ivo
30 Sindelka Antonin
170 Jurcik Peter
82 Dukat Martin
22 Bzatek Miroslav
56 Halif Radim
178 Geryk Jifi
84 Kliz Michal
179 Sperlich Pavel
24 Uncovsky Marek

AFK7502
GBM7107
GBM6903
FCL6901
GBM7001
GBM7205
STU6802
ASP7203
GBM7006
AFK7003
HNJ7401
ETE7501
HNJ7701
GBM7109

R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4?R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4R5R1MF
R3R4AR1MF
R3R4R5MF

10:11

9:28
15:40
16:09
13:17

8:08
11:56
17:25
13:05
18:24
18:45
17:25
35:29
13:17

18:32
16:59
24:37
24:58
22:58
30:22
35:01
37:50
25:30
37:17
35:18
54:46
53:50
39:25

37:16
36:42
42:08
46:49
32:56
56:52
62:38
65:53

48:40
48:13
53:12
58:39
43:10
67:56
83:26
90:28
70:20 92:34
69:48 92:17
80:38 101:56
79:57 111:37
98:27 112:31
70:05 126:28

53:58
55:26
58:05
66:22
62:31
72:35

54:23
55:50
58:29
66:47
69:01
73:00
93:07 94:01
99:02 99:31
99:54 100:25
102:12 102:55
114:54 115:33
118:28 118:58
113:17

127:07

69:26



Kategorie M50

O 00 NO UL B WN -

O
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161 Jelinek Stanislav
159 Simecek Jozef
12 Latal Miroslav
70 Zach Jaroslav
128 Vlach Miroslav
2 Marecek Jiri
4 Fekiac Jozef
177 Micka Jiri
48 Frana Pavel
17 Chalk Steve
96 Kosut Jan
1 Kopor Petr
172 Mitelman Milan
102 Hora Pavel
89 Milanovsky Zbysek

Kategorie M60

Uk, WN -

171 Tursky Jan

127 Michalec Jan

162 Baxa Jaromir
93 Sukenik Mojmir
54 Blomann Antonin
55 Winter Lubomir

ELB6202
SVM6000
GBM6001
ASP6601
DCH6101
GBM5901
GBM5802
HNJ6501
GBM5905
GBM6509
KYS6301
FSY6101
STU5801
FPA6401
BKA6501

STU5601
DCH5701
ELB5501
HKR5201
AFK4901
AFK5101

42513MF
42513MF
42513MF
24513MF
42513MF
45132MF
42513MF
45132MF
42513MF
42513MF
42513MF
43251MF
4?513MF
451MF
45MF

4513MF
4513MF
4531MF
4513MF
4513MF
4513MF

11:02
7:03
9:10

12:27

28:24

14:01

24:29
9:47

20:54

10:57

20:20

11:53
7:10

34:59

18:40

14:49
18:45
19:17
23:25
28:42
34:57

22:50
30:06
22:23
18:23
37:25
32:24
32:47
26:51
38:49
22:17
27:57
29:33
26:48
57:28
49:39

31:10
41:30
34:06
37:31
51:42
68:24

30:53
37:28
38:57
45:04
45:25
46:52
48:20
45:58
53.07
41:51
34:53
55:39
43:38
109:02
108:52

41:16
53:05
58:52
60:33
74:49
93:50

42:43
45:11
51:59
56:40
62:38
63:19
61:53
63:18
67:22
54:16
81:32
79:09
72:34
121:06
109:56

69:20
70:27
73:50
77:52
97:55
120:43

59:07
66:55
67:28
73:42
73:42
73:32
79:33
78:39
84:04
94:11
98:07
96:17
93:19
121:49

77:20
78:01
81:10
84:27
109:55
133:47

66:46
71:52
75:40
80:46
81:24
82:16
86:40
91:10
93:41
100:49
105:07
111:56
101:41

77:50
78:32
81:41
85:03
110:39
134:48

67:17
72:19
76:14
81:19
81:56
82:46
87:16
91:49
94:17
101:16
105:43
113:05
102:22



Mezi¢asy klasicka trat 3,5 MHz, pondéli 1.5.2017

Kategorie D12

1 141 Charova Anna DCHO0558 251MF 11:07 32:32 41:29 48:20 49:33
2 35 Hazmukova Jarmila GBMO0651 251MF 12:48 35:28 45:52 55:04 56:01
3 145 Gillarova Laura DCHO559 521MF 23:32 39:34 51:23 58:03 59:02
4 146 Maierova Victoria DCHO753 521MF 28:35 44:32 56:28 63:15 64:17
5 140 FrySova Andrea DCHO760 251MF 29:48 46:29 62:18 72:11 73:13
6 144 Novotna Kristyna DCHO0655 251MF 40:17 65:58 80:47 97:56 98:53

Kategorie D14

1 91 MareSova Lenka BKAO551 423MF 10:32 23:28 37:36 48:23 49:14
2 61 Sobotova Alzbéta AFK0552 423MF 9:32 27:07 38:32 48:36 49:23
3 121 Klecova Johana FPA0452 423MF 10:04 25:52 43:08 50:58 51:45
4 101 Jiraskova Barbora FCS0351 423MF 12:21 27:47 42:41 55:12 56:10
5 173 Vladarova Paula STU0451 243MF 22:33 54:36 92:41 103:41 104:32
6 153 Cuninkova Katka SVMO0550 42?MF 17:13 33:59 46:46 53:20 54:10
7 152 Kubalova Alenka SVMO0350 2?MF 20:08 46:19 63:35 66:11
DNS 43 Stankova Véra GBMO0460

Kategorie D16

1 136 Trpakova Daniela DCHO165 4251MF 9:42 18:58 27:16 35:58 41:20 42:17
2 28 Stfiteckd Markéta GBMO0259 2451MF 12:00 25:13 38:01 46:36 58:07 59:07
3 139 Lidakova Petra DCHO0257 4251MF 14:42 28:46 40:21 51:14 59:06 60:05
4 147 Starkova Katefina DCHO0259 4251MF 14:57 32:43 50:04 61:49 72:08 73:17
5 154 Buksova Zuzana SVMO0150 4512MF 13:11 30:08 39:00 56:19 74:39 75:37
6 95 Kuriakova Terézia KYS0251 4?5MF 20:54 49:04 77:14 97:02 98:12



Kategorie D19

A Uk WN -

124 Bouchalova Justyna
68 Sobotkova Anna
155 Filova Barbora
111 Hronova Klara
83 Chmelafova Anna
133 Svatkova Charlota

Kategorie D20

O 00 N O U A WN -

N e
N = O

DNS
DNS

88 Omova Michaela
58 Sistkova lveta
110 Léharova Alzbéta
92 Sukenikova Zuzana
47 Stehlikova Alzbeta
31 Mouckova Andrea
59 Matouskovd Barbora
175 Kralova Miriam
142 Spetova Zaneta
52 Vorackova Lenka
130 Lamparova Lucie
23 Skladankova Tereza
20 Bzatkova Katefina
98 Kosutova Katarina

FCL9951
ASP0055
SVM9950
FPA9953
ASP0053
DCH9858

FTU8153
AFK8653
FPA9459
HKR8353
GBM8758
GBM9253
AFK9751
STU6951
DCH8651
GNM8551
DCH9069
GBM8955
GBM9752
KYS9751

R1R4R2R3MF

R1R4R3R3R2MF

R1R4R2R3MF
R1R4R2R3MF
R1R4R3R2MF
R2R4R3MF

R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
RAR1R5R3MF
R4AR1R5R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R5R4R3MF
R1R4R3MF

17:26
16:00
18:02
16:41
23:36
26:45

12:17
13:45
14:53
16:51
15:55
17:41
18:47
16:32
21:04
21:24
36:33
27:57

28:35
26:13
28:49
34:34
35:33
47:07

22:41
24:42
25:17
28:45
28:39
31:07
30:57
30:35
34:40
36:29
54:46
51:15

38:40
34:52
39:48
43:09
45:11
67:12

33:38
34:58
36:29
41:50
44:07
45:21
45:14
48:11
53:47
54:22
97:04
69:36

49:10
35:02
53:20
59:07
56:54
86:27

39:37
42:36
43:55
51:21
53:31
54:25
61:46
64:59
67:13
65:34
118:03
87:38

57:33
48:09
63:54
68:10
71:15
88:00

45:45
49:19
51:32
59:58
62:16
66:53
73:03
76:30
77:54
78:45
133:53
89:06

58:32
62:25
64:44
69:03
72:14

46:31
50:09
52:22
60:57
63:15
68:00
74:04
77:40
79:18
80:29
134:59

63:31



Kategorie D35

A Uk WN -

DNS

103 Siméckova Jitka
34 Hazmukova Pavla
126 Adamkova Blanka
7 Ondrouchova Ludmila
9 Jankovska Alena
76 Simlova Hedvika
25 Uncovska Martina

Kategorie D50

0 NO UL B WN R

78 Soukupova Leona
160 Sime&kova Anna
75 Skfivanova Dagmar
64 SrGtova Marcela
125 Cadové Renata
3 Mareckova Iva
5 Fekiacova Maria
13 Latalova Alexandra

Kategorie D60

129 Patkova Alenka
86 Omovd Jana
66 Vorackova Eliska
69 Polakova Ludmila
36 Hanslianova Petra

FPA6952
GBM7656
DCH7852
GBM7057
GBM6954
ASP7855
GBM7160

ASP6552
SVM6050
ASP6451
ASP6351
FCL6651
GBM6551
GBM5853
GBM5851

DCH4952
FTU5151
ASP5151
ASP5652
GBM5051

R1R4R2R3MF
R1R4R2R3MF
R1R4R3R2MF
R1R4R2R3MF
R2R1R4R3MF
R1R4R2R3MF

4521MF
4512MF
4512MF
4521MF
4512MF
2451MF
4512MF
4521MF

251MF
251MF
?251MF
521MF
251MF

15:42
13:48
22:10
22:14
16:31
25:43

14:42
10:45
10:29
11:47
10:28
16:49
14:16
19:24

10:36
16:56
13:23
29:57
23:17

25:36
29:23
33:53
33:54
46:55
50:06

25:30
19:46
20:28
24:50
21:32
34:34
31:12
46:02

20:13
30:08
28:03
41:06
46:42

33:36
39:11
42:56
46:48
63:07
74:20

34:18
34:18
30:56
37:43
30:33
48:12
39:14
60:55

28:12
42:08
39:46
62:46
67:14

45:22
49:17
54:27
58:40
88:00
94:16

44:41
43:54
42:11
50:39
41:55
57:45
52:42
76:12

36:48
51:08
50:12
71:40
87:01

53:20
58:41
67:28
71:06
105:20
111:12

50:45
55:49
57:44
58:23
58:39
67:08
72:32
85:40

38:04
52:34
58:13
73:17
90:54

54:15
59:33
68:25
72:27
106:37
112:23

51:38
56:39
58:58
59:45
59:54
68:37
73:48
86:55

59:38



Kategorie M12

0 NOYULL B WN R

18 Folwarczny Martin
138 Kral Petr

8 Ondrouch Martin
73 Dubec Matyas
77 Siml Véclav
39 Hrouda Simon

120 PefinalJan

72 Hladky Jachym

Kategorie M14
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DNS

115 Klec Jakub
169 Jurcik Tomas
166 Koci Antonin
117 Oravec Jachym
165 David Ondrej
137 Trpak Jan

81 Dukat Simon

118 Oulehla Simon

26 Uncovsky Jakub

149 Pravnan Vratko

51 Chmelik Albert

116 Ralis Tomas
151 Nosal Michal

33 Hazmuk Jachym

163 Klajl Petr

150 Budisky Matej
119 Jelinek Tomas
90 Milanovsky Krystof

GBMO0513
DCHO506
GBMO0508
ASP0703
ASP0503
GBMO0504
FPA0502
ASP0602

FPAO401
STU0301
ELBO305
FPAO306
ELBO303
DCHO0309
ASP0301
FPAO304
GBMO0418
SVMO0300
GBMO0408
FPA0302
SVM0302
GBMO0401
ELBO301
SVM0301
FPA0404
BKA0401

251MF
251MF
251MF
521MF
251MF
521MF
521MF
2MF

2531MF
2531MF
2531MF
2531MF
2531MF
2531MF
2153MF
2531MF
2531MF
2531MF
2531MF
2531MF
3521MF
2531MF
2513MF
?2531MF
5231MF

12:09
12:38
14:25
24:49
28:09
20:21
30:16
27:48

8:55
10:33
14:05
12:30
10:30
12:19
11:36
13:04
12:22
16:43
12:17
18:41
18:30
18:34
12:54
14:08
21:02

20:28
24:51
31:32
33:00
41:02
37:09
43:35
60:58

16:39
19:27
21:47
21:11
20:57
27:07
22:05
29:59
24:50
29:40
26:17
31:08
25:59
33:14
26:13
27:13
37:55

27:12
34.03
39:44
46:02
48:43
51:28
53:33
62:03

23:24
25:07
28:42
28:12
29:26
34:14
30:37
35:51
30:53
35:28
38:10
38:08
36:11
43:31
41:09
36:09
58:25

33:24
40:57
46:43
51:39
54:35
56:08
58:40

29:01
30:39
34:09
35:56
35:38
38:58
36:10
42:01
42:22
41:46
45:55
46:11
51:57
50:54
53:11
55:36
67:41

34:17
41:51
47:47
52:37
55:32
57:10
59:28

34:03
35:56
39:12
40:47
41:15
44:07
45:24
48:27
48:54
49:31
51:25
51:35
55:50
55:50
64:21
61:30
75:34

35:05
36:43
40:15
41:44
42:14
45:05
46:19
49:38
49:47
50:39
52:18
52:35
56:33
56:43
65:19
66:04
76:41

66:56



Kategorie M16

A Uk WN -

134 Svatek Daniel
113 Kren Jakub

67 Sobotka Vojtéch
135 Svatek Samuel
114 Klec Michal

79 Kolsky Pavel

Kategorie M19

O 00 N O U A WN -

10
11
12

164 David Tom3as
19 Kinc Martin
21 Bzatek Vojtéch
16 Srom Dominik
27 Uncovsky Vit
62 Matousek Dalibor
74 Pec Ondrej
157 Cuninka Jan
156 Racko Lukas
112 Sommer Damian
143 Kolafa Martin
148 Starek Martin

DCHO113
FPA0103
ASP0202
DCHO0205
FPA0202
ASP0201

ELBO004
GBM9910
GBM9902
GBMO0002
GBMO0004
AFK0001
ASP9803
SVM9800
SVM9900
FPAOOO1
DCHO0010
DCH9804

42531MF
45321MF
42531MF
42531MF
42531MF
24351MF

R2R1R5R3MF
R2R1R5R3MF
R1R5R3R2MF
R1R5R2R3MF
R2R1R5R3MF
R1R5R3R2MF
R2R1R5R3MF
R1R5R2R3MF
R1R5R3R2MF
R1R5R3R2MF
R2R1R5R3MF
R1R5R3MF

8:42
11:38
10:48
11:08

9:49

8:18

6:52

8:01
12:34
11:44

7:37
12:31
12:36
15:34
14:21
16:04
12:34
33:08

21:42
19:01
22:45
22:03
24:29
24:50

20:12
22:07
22:51
21:39
26:53
24:58
31:35
25:43
28:59
27:01
46:58
54:38

31:.01
24:31
32:05
35:06
37:00
39:06

29:43
32:33
33:56
38:14
37:20
38:47
43:18
44:38
42:56
43:27
65:23
85:49

36:01
37:52
38:49
39:23
43:36
65:22

40:33
44:00
43:19
47:08
49:30
51:51
55:47
55:12
52:48
57:13
84:06
105:56

40:47
45:36
45:28
51:37
50:53
70:42

47:11
50:28
53:22
53:40
57:15
63:34
63:52
64:14
64:31
69:56
95:32
106:48

44:46
50:07
50:52
56:19
58:29
75:30

47:53
51:19
54:12
54:28
58:07
64:22
64:37
65:05
65:14
70:43
96:33

45:27
50:55
51:47
57:15
59:26
76:21



Kategorie M20
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15 Srom Jakub
104 Simacek Ondrej
87 Oma Jakub
97 Kosut Martin
53 Vordacek Michal
108 Lnénicka Jakub
105 Simacek Martin
85 Gomzyk Andriy
176 Kral Adam
6 Hamak Ales
99 Tomastin Martin
107 Léhar Adam
168 Strympl Ondrej
174 Viskup Peter
94 Kuriak Jakub
109 Rudinsky Jifi
158 Filo Matus
167 BaxalJan
63 Skrbek Michal
132 Vlach Jiri
122 Kral Jozef
106 Kosar Jan
131 Vlach Miroslav
14 Latal Tomas

GBM9514
FPA9401
FTU8003
KYS9201
GNM8001
FPA9205
FPA9701
FTU8003
STU9601
GBM8506
KYS7901
FPA9106
ELB9001
STU7401
KYS9301
FPA8105
SVM9600
ELB8402
AFK7503
DCH8902
SZR6801
FPA9105
DCH8901
GBM9302

R2R1R5R4R3MF
R2R1R5R4R3MF
R1R5R4R3R2MF
R2R4R1R5R3MF
R1R5R4R2R3MF
R1R5R4R2R3MF
R2R1R5R4R3MF
R1R5R4R3R2MF
R2R4R1R5R3MF
R1R5R4R2R3MF
R2R1R5R4R3MF
R1R5R3R4R2MF
R2R1R5R4R3MF
R2R1R5R4R3MF
R2R1R5R4R3MF
R2R1R5R4R3MF
R1R5R4?R3R2MF
R1R5R3R4R2MF
R2R1R5R4R3MF
R2R4R1R5R3MF
RAR1R5R3R2MF
R1R5R4R2R3MF
R2R4R1R5R3MF
R2R4R1R5R3MF

6:13
6:18
11:.01
7:20
12:25
12:20
6:39
11:33
7:33
12:05
8:20
12:37
8:16
7:06
7:46
10:25
14:37
16:02
9:08
11:57
13:39
17:06
10:22
16:31

19:17
19:02
19:39
14:43
21:54
22:05
19:46
21:30
14:46
22:41
22:45
24:59
26:06
24:50
24:58
24:30
24:29
27:23
27:54
25:04
26:03
34:48
23:19
33:20

27:18
27:59
28:31
24:31
32:07
33:10
29:41
31:29
26:00
34:00
34:40
37:48
39:48
37:18
36:05
34:30
39:16
39:38
40:44
38:05
39:36
53:09
41:01
46:51

37:01
38:24
33:40
33:15
39:45
39:55
39:45
37:52
39:57
44:36
46:06
46:02
50:31
48:51
48:11
48:08
44:06
49:28
55:21
54:31
54:49
62:50
56:43
63:45

42:54
43:42
40:59
43:38
47:30
48:23
47:52
47:17
52:30
53:34
53:26
53:11
58:33
56:48
56:52
57:26
48:15
57:12
64:43
70:20
68:18
78:03
76:16
87:28

48:26
49:03
49:41
50:15
53:57
54:15
55:07
55:48
59:58
60:25
62:02
63:57
66:01
65:55
66:35
67:15
57:54
69:31
73:49
82:23
83:43
89:07
90:41
101:06

49:04
49:41
50:22
50:56
54:45
54:57
55:51
56:32
60:39
61:10
62:54
64:43
66:45
66:56
67:27
68:05
67:30
70:24
74:48
83:20
84:50
90:10
91:47
102:06

68:16



Kategorie M40

1 57 Sistek Daniel AFK7502 R2R1R5R3MF 6:33 22:28 32:24 44:04 51:19 52:05
2 40 Zaek Zbynék GBM7107 R2R1R5R3MF 7:08 22:01 33:33 44:31 51:49 52:31
3 30 Sindelka Antonin GBM7205 R1R5R3R2MF 12:23 21:49 33:41 43:44 52:09 52:53
4 84 Kliz Michal ETE7501 R2R1R5R3MF 10:48 26:46 37:31 49:19 56:39 57:30
5 37 Hrouda Petr GBM6903 R1R5R3R2MF 13:36 25:43 38:11 47:13 57:37 58:28
6 24 Uncovsky Marek GBM7109 R2R1R5R3MF 13:32 32:03 48:51 63:26 74:54 75:53
7 32 Hazmuk Ivo GBM7001 R1R5R3R2MF 18:38 31:03 48:04 61:15 75:10 75:58
8 123 Bouchala Jifi FCL6901 R2R1R5R3MF 8:43 31:31 44:32 65:02 75:21 76:10
9 22 Bzatek Miroslav GBM7006 R1R5R3R2MF 21:48 35:14 53:31 65:38 81:04 82:12
10 82 Dukat Martin ASP7203 R2R1R5R3MF 13:45 40:30 54:18 73:34 85:50 86:47
11 56 Halif Radim AFK7003 R1R5R3R2MF 26:06 48:17 73:16 90:33 113:07 115:16
12 178 Geryk Jifi HNJ7401 R1R5R3R2MF 28:03 50:19 79:19 103:33 123:39 124:56
13 179 Sperlich Pavel HNJ7701 R1R5R3R2MF 36:09 60:18 86:35 108:40 132:54 134:14
DNS 170 Jurtik Peter STU6802

Kategorie M50

1 159 Simeéek Jozef SVM6000 24531MF 7:46 15:47 24:45 28:59 33:25 37:15 37:59
2 96 KoSut Jan KYS6301 24531MF 7:45 20:05 26:15 31:36 35:53 40:37 41:24
3 161 Jelinek Stanislav ELB6202 42531MF 9:48 18:40 26:53 33:58 38:48 43:59 44:55
4 70 Zach Jaroslav ASP6601 45312MF 9:07 16:22 21:00 26:49 34:48 45:59 46:56
5 2 Marecek Jifi GBM5901 45312MF 10:14 17:05 22:42 27:32 37:06 48:18 49:07
6 128 Vlach Miroslav DCH6101 24351MF 7:50 18:42 31:48 39:59 45:33 51:01 51:54
7 4 Fekia€ Jozef GBM5802 45321MF 12:08 23:15 30:11 43:38 53:55 59:43 60:54
8 12 Latal Miroslav GBM6001 24531MF 12:18 28:21 39:43 48:09 55:04 61:41 62:45
9 177 Micka JiFi HNJ6501 45312MF 10:08 21:20 27:43 34:26 45:46 61:57 63:06
10 89 Milanovsky Zby3ek BKA6501 24531MF 13:00 26:39 34:53 41:29 57:37 63:45 64:41
11 172 Mitelman Milan STU5801 45312MF 11:09 21:21 29:28 36:41 48:32 64:51 66:13

12 102 Hora Pavel FPA6401 45231MF 14:27 24:15 37:33 52:17 59:00 65:59 67:04



Kategorie M60

A Uk WN -

127 Michalec Jan
171 Tursky Jan
93 Sukenik Mojmir
162 Baxa Jaromir
55 Winter Lubomir
54 Blomann Antonin

DCH5701
STU5601
HKR5201
ELB5501
AFK5101
AFK4901

2451MF
2451MF
4251MF
4251MF
4512MF
2451MF

8:34
9:24
10:18
11:44
20:25
16:38

18:55
20:19
20:14
24:44
38:46
36:15

26:46
29:46
29:51
36:09
50:59
76:28

36:45
38:08
40:39
45:13
67:36
86:26

42:13
43:25
46:11
51:28
91:13
95:57

43:02
44:19
47:14
52:33
92:45
97:36



Parametry trati

MCR kratka trat 3,5 MHz  klasicka trat 144 MHz

kategorie délka limit délka limit
D12 2.9 100 4 150
D14 3.6 100 4.5 150
D16 4.2 100 5 150
D19 4.2 100 6.7 150
D20 4.7 100 7.2 150
D35 4.2 100 6.7 150
D50 4.1 100 5.7 150
D60 3.6 100 4.6 150
M12 2.9 100 4 150
M14 4.1 100 5 150
M16 4.9 100 6 150
M19 4.9 100 7.5 150
M20 5.2 100 8.5 150
M40 4.7 100 7.5 150
M50 4.2 100 6 150
M60 4.2 100 5.7 150
M70 3.6 100 4.4 150

klasicka trat 3,5 MHz

délka
3.6
4.6
4.7
6.6
7.4
6.6
4.7
3.6
3.6
4.3
5.2
7.9
8.1
7.9
5.2
4.7
3.6

limit
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150



MCR kratka trat 3,5 MHz

Protivanovsky
rybnik

1:10 000
E=5m
stav 2016

wlastnik mapy
SK OB Prostéjov

3.5 MHz (kratka

D12 234
D14 245
D16 2345
D19 2345
D20 1345
D35 2345
D50 345
D60 245
M12 234
Mi4 345
M16 1235
M19 1235
M20 12345
M40 1345
M50 1245
M60 2345
M70 245




Klasicka trat 144 MHz

'CUP 2017

Pramen Punkvy

1:15 000
E=5m

stav 2016
vlastnik mapy

144 MHz | klasika
D12 123
D14 125
D16 1235
R1R2R3R4
R1R2R4R5
R1R2R3R4
D50 1345
D60 134
M12 123
M14 1235
M16 12345
R2R3R4R5
R1R2R3R4R5
R1R3R4R5
M50 12345
M60 1345
M70 234




25

1
2

34

1245
R1R2R3R4
R1R3R4R5
R1R2R3R4

3.5MHz | klasika

2
4
6

1
1
1

D
D
D

1245
1
1

5
5

2
2

1235

12345
R1R2R3R5
R1R2R3R4R5

0

D5

D60
M

2
4

1

M1
M

16

12345

R1R2R3R5

1245

125

M50
M60

M70




